noftra celeritur levari faciant ; confiderantes fiquidem quantum periculum etc?

excellere. Mandavimus enim vicecomiti noftro Ebor., quod ipfe una cum ballivis

fuis, omnibus modis quibus poterit, quandocumque et quocienfcumque a vobis

feu [miniftris veftris] fuerit requifitus, vobis intendant ^ ad dicfta debita levanda

fecundum quod ex parte noftra ei plenius injungetis. Et hoc nullo modo omit-

tatis, ficut honorem noftrum diligitis et [tocius] * regni noftri periculum vitare

volueritis. Tefte Thefaurario, xxx die Januarij anno xxvj*°.

[1297-8], Feb. I.

Precept to the Sheriff of Cambridge, regarding the

maintenance of two scottish prisoners, taken at dunbar,

AND CONFINED IN WiSBEACH CaSTLE.

Memoranda Roll (Exch. ^ R.J, 26 Edw. I., ?n. i 11, dorfo.

Rex vicecomiti Cantabrigie falutem. Precipimus tibi quod Euftachio de Vicecomiti Cant.

Rettrefe et Germano le Fauconer, armigeris, prifonibus et inimicis noftris contra ^^^^ foivendis.'^"

°"

nos nuper in caftro de Dumbar in Scocia et in conflidtu inter nos et ipfos habito

captis, quos ad caftrum de Wyfebelce* mifimus inprifonandos, et ibidem [in ^^j German le'

prifonaH noftra falvo et fecure cuftodiendos, de exitibus ballive tue habere Fauconer, efquires,

... .... p . _ - n. J- ^° have 3 pence a-

facias vadia fua; videlicet, cuihbet e[orum, tres denarios,J ' et uni cuftodi day, each; and their

eorumdem, tres denarios per diem, a fefto sandi Michaelis proximo preterite, keeper the lame
' '^ '

. fum daily.

donee aliud a nobis [habeas"] in mandatis. Et cum fciverimus quantum eis

liberaveris, nos inde tibi de exitibus prediftis debitam allocacionem faciemus.

Tefte Thefaurario, primo die Februarij anno xxvj'".

1 Read "que." ^ See page 73. ^ Read " intendat." * Omitted.

* Wilbeach. * Suggefted, though illegible. ' Barely legible.
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[1297-8], Feb. 15.

Presentation to a Benefice in England, the Patronage of

WHICH was forfeited BY Andrew de Chartres, a Scot.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 27.

]')e prefentacione. Petrus de Aulton habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam Albi

Peter d ^A It
Monafterii,^ vacantem per refignacionem Robert! de Chartres nuper recfloris

preientcd to the ejufdem, et ad donacionem Regis fpeftantem, racione terrarum Andree de

j^jjl^g^jj"
Chartres " de Scocia in manu Regis exiftencium; et diriguntur littere S. Sarum

Epifcopo.^ In cujus rei etc. Tefte Edwardo filio Regis apud Langele, xv die

Februarij. Per breve de private figillo.